Bim M er. W ork (/)

Plaque d'immatriculation

Type

Modeéle

code de développement

Chassis

Pilotage

Des portes

Moteur

Déplacement

Puissance

Entrainement

Transmission

Couleur

Tapisserie

Usine de production

Date de production

548
851

1CA
2N4
230
249
258
337
4AE
4DX
4MR

WBA1P11020J714286

1P11
114i - EUR
F21
HC

LL

3

N13
1.60
75
ZUT
MECH

Estorilblau 2 Metallic - B45
Stoff Hexagon Alcantara / anthrazit - HAAT

REGENSBURG
21/01/2013

Equipement standard

Speedometer Avec Kilometre Reading

Version Langue allemande

Sélection Cop Véhicules pertinents

18 "m Lt / aly étoile Sp. 386 M / mt

Kilometertacho

Sprachversion Deutsch

options de

Eu spécifique Equipement supplémentaire

Multi-fonction Pour Volant
Runflat Pneus

M Sport Package
Accoudoir avant rétractable
High.trim Fin. Bleu Met. Mat

Int. Tr. Ailette. Aluminium Hexagon

Selektion Cop Relevanter Fahrzeuge

2.568

18 "m Lm Raeder Sternsp. 386 M/ mb

Eu Spezifische Zusatzumfaenge
Multifunktion Fuer Lenkrad
Bereifung Mit Notlaufeigenschaften
M Sportpaket

Armauflage Vorne verschiebbar
Akzentleisten Blau Met. Mat

Interieurleisten Aluminium Hexagon


http://bimmer.work/

4UK
423
428
481
494
5DA
507
520
575
6NH
663
698
7VX
704
710
715
760
775
8KA
8SC
8vi
801
879

5 Sieges
Tapis, Velour

Triangle de signalisation

Sieges sport F Conducteur / Passager avant

Siege chauffage F conducteur / passager avant

Airbag passager Deactivate
Park Distance Control (pdc), arriere

Feux de brouillard

12v supplémentaires Prise d'alimentation

Mains libres Facility W. Usb Interfac
Radio BMW Professional

Area-Code 2

Avantage Package Plus lcw M Spo
Suspension sport M

M Volant en cuir

M Aérodynamique Package

Individual Hochglanz Satin Chrome
Anthracite de toit-doublure individuelle
Oelservice Int. 30000 Km / 24 Mois
Pays Spec. Libération des Téléservice
Ncap Etiquette

Allemagne Version

Documentation Allemand / bord

5 sitzigkeit

FuBmatten En Velours
Warndreieck

Sportsitze Fuer Fahrer / Beifahrer
Sitzheizung Fuer Fahrer / Beifahrer
Beifahrerairbag-Deaktivierung
Park Distance Control (pdc), Hinten
Nebelscheinwerfer

Zusaetzliche 12-v-Steckdose
Freisprechein. M. Usb-schnittstelle
Radio BMW Professional
Area-Code 2

Avantage Paket plus lvm M Sport
M Sportfahrwerk

M Lederlenkrad

M Aerodynamikpaket

Hochglanz Individual Shadow Line
Individual Anthrazit datant pour
Oelwartungsint. 30,000 km / 24monate
Laenderspez. Teleservicefreisch.
Hinweisschild Ncap

Deutschland-Ausfuehrung

Deutsch / Bordliteratur
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